

ตารางการแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ	จัดซื้อวัสดุสำนักงานของสำนักงานคณะกรรมการกฤษฎีกา ประจำปีงบประมาณ 2567				
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สำนักงานคณะกรรมการกฤษฎีกา การกีฬาแห่งประเทศไทย				
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	530,805 บาท				
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่	20 พ.ค. 2567				
เป็นเงิน	530,805.00 บาท	มีรายละเอียด ดังนี้			
	บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี)	-	บาท		
1 เทปใส ขนาด 1 นิ้ว แกนใหญ่	จำนวน 50 ม้วนๆ ละ	36.00 บาท	เป็นเงิน	1,800.00 บาท	
2 เทปใส ขนาด 1 นิ้ว แกนเล็ก	จำนวน 50 ม้วนๆ ละ	36.00 บาท	เป็นเงิน	1,800.00 บาท	
3 เทปเยื่อ 2 หน้า ขนาด 1/2 นิ้ว	จำนวน 30 ม้วนๆ ละ	18.00 บาท	เป็นเงิน	540.00 บาท	
4 เทปเยื่อ 2 หน้า ขนาด 1/4 นิ้ว	จำนวน 10 ม้วนๆ ละ	13.00 บาท	เป็นเงิน	130.00 บาท	
5 เทปเยื่อโฟม 2 หน้า 5 เมตร 21 มล.	จำนวน 5 ม้วนๆ ละ	200.00 บาท	เป็นเงิน	1,000.00 บาท	
6 เทปปูนพร้อมที่ตัด	จำนวน 4 อันๆ ละ	48.00 บาท	เป็นเงิน	192.00 บาท	
7 แผ่นรองเมาส์	จำนวน 1 อันๆ ละ	85.00 บาท	เป็นเงิน	85.00 บาท	
8 ที่ถอนลวดรูปคีม	จำนวน 8 อันๆ ละ	64.00 บาท	เป็นเงิน	512.00 บาท	
9 แผ่นพลาสติกทำปกใส่ แบบหนา	จำนวน 5 ห่อๆ ละ	198.00 บาท	เป็นเงิน	990.00 บาท	
10 มีดคัตเตอร์ เล็ก	จำนวน 12 อันๆ ละ	135.00 บาท	เป็นเงิน	1,620.00 บาท	
11 มีดคัตเตอร์ ใหญ่	จำนวน 12 อันๆ ละ	30.00 บาท	เป็นเงิน	360.00 บาท	
12 ใบมีดคัตเตอร์ เล็ก	จำนวน 4 กล่องๆ ละ	100.00 บาท	เป็นเงิน	400.00 บาท	
13 ใบมีดคัตเตอร์ ใหญ่	จำนวน 1 กล่องๆ ละ	200.00 บาท	เป็นเงิน	200.00 บาท	
14 กรรไกร 8 นิ้ว	จำนวน 7 อันๆ ละ	90.00 บาท	เป็นเงิน	630.00 บาท	
15 แผ่นตัดเทป ใหญ่	จำนวน 2 อันๆ ละ	150.00 บาท	เป็นเงิน	300.00 บาท	
16 ใสปากกาหมึกเจล 0.7 มม. สีน้ำเงิน	จำนวน 3 โหลๆ ละ	300.00 บาท	เป็นเงิน	900.00 บาท	
17 ปากกาหมึกเจล 0.5 มม. สีน้ำเงิน	จำนวน 2 โหลๆ ละ	468.00 บาท	เป็นเงิน	936.00 บาท	
18 ปากกาหมึกเจล 0.5 มม. สีแดง	จำนวน 1 โหลๆ ละ	468.00 บาท	เป็นเงิน	468.00 บาท	
19 ปากกาหมึกเจล 0.7 มม. สีน้ำเงิน	จำนวน 2 โหลๆ ละ	660.00 บาท	เป็นเงิน	1,320.00 บาท	
20 ปากกาลูกลื่น 0.5 มม. สีน้ำเงิน	จำนวน 5 โหลๆ ละ	144.00 บาท	เป็นเงิน	720.00 บาท	
21 ปากกาลูกลื่น 0.5 มม. สีแดง	จำนวน 2 โหลๆ ละ	144.00 บาท	เป็นเงิน	288.00 บาท	
22 ปากกาไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน สีแดง สีดำ	จำนวน 6 ด้ามๆ ละ	19.00 บาท	เป็นเงิน	114.00 บาท	
23 น้ำยาลบคำผิด 12 มล.	จำนวน 50 ด้ามๆ ละ	66.00 บาท	เป็นเงิน	3,300.00 บาท	
24 ขອງน้ำตาลขยายข้าง A4	จำนวน 500 ขອງๆ ละ	3.50 บาท	เป็นเงิน	1,750.00 บาท	
25 ขອງน้ำตาล A4 ฝาซิลิคอน	จำนวน 500 ขອງๆ ละ	5.00 บาท	เป็นเงิน	2,500.00 บาท	
26 ขອງขาวยาว	จำนวน 2,000 ขອງๆ ละ	1.00 บาท	เป็นเงิน	2,000.00 บาท	
27 ขອງขาว C5	จำนวน 1,000 ขອງๆ ละ	1.25 บาท	เป็นเงิน	1,250.00 บาท	
28 กล่องพัสดุไปรษณีย์ ขนาด 24x40x17 ซม.	จำนวน 20 กล่องๆ ละ	12.00 บาท	เป็นเงิน	240.00 บาท	
29 กล่องพัสดุไปรษณีย์ ขนาด 20x30x11 ซม.	จำนวน 20 กล่องๆ ละ	6.00 บาท	เป็นเงิน	120.00 บาท	
30 กล่องใส่ลวดเสียบแม่เหล็ก	จำนวน 4 อันๆ ละ	48.00 บาท	เป็นเงิน	192.00 บาท	
31 ป้ายชื่อตั้งโต๊ะ	จำนวน 40 อันๆ ละ	85.00 บาท	เป็นเงิน	3,400.00 บาท	

32	ที่เย็บกระดาษ ใหญ่	จำนวน 3 อันๆ ละ	390.00 บาท	เป็นเงิน	1,170.00 บาท
33	ที่เย็บกระดาษ เล็ก	จำนวน 10 อันๆ ละ	180.00 บาท	เป็นเงิน	1,800.00 บาท
34	กล่องเหล็กใส่แฟ้ม	จำนวน 6 อันๆ ละ	700.00 บาท	เป็นเงิน	4,200.00 บาท
35	ตะกร้าพลาสติกฝาปิด	จำนวน 6 อันๆ ละ	80.00 บาท	เป็นเงิน	480.00 บาท
36	โครงเหล็กชั้นวางเอกสาร แบบตาข่ายโลหะ 3 ชั้น	จำนวน 3 อันๆ ละ	495.00 บาท	เป็นเงิน	1,485.00 บาท
37	เชือกขาว ม้วนใหญ่	จำนวน 10 ม้วนๆ ละ	20.00 บาท	เป็นเงิน	200.00 บาท
38	พานโตกอลูมิเนียม ขนาด 8 นิ้ว	จำนวน 2 อันๆ ละ	450.00 บาท	เป็นเงิน	900.00 บาท
39	กาวแท่ง ขนาด 8 กรัม	จำนวน 5 โหลๆ ละ	408.00 บาท	เป็นเงิน	2,040.00 บาท
40	ดินสอ 2 B	จำนวน 4 กล่องๆ ละ	70.00 บาท	เป็นเงิน	280.00 บาท
41	ยางลบดินสอ	จำนวน 2 โหลๆ ละ	60.00 บาท	เป็นเงิน	120.00 บาท
42	ถ่านอัลคาไลน์ ขนาด AAA	จำนวน 3 แพ็คๆ ละ	96.00 บาท	เป็นเงิน	288.00 บาท
43	ถ่านอัลคาไลน์ ขนาด AA	จำนวน 3 แพ็คๆ ละ	96.00 บาท	เป็นเงิน	288.00 บาท
44	ถ่านกระดุมลิเธียม	จำนวน 6 ก้อนๆ ละ	20.00 บาท	เป็นเงิน	120.00 บาท
45	กล่องใส่เอกสาร 5 ชั้น	จำนวน 4 อันๆ ละ	850.00 บาท	เป็นเงิน	3,400.00 บาท
46	รางปลั๊กไฟ 3 ขา 4 จุด 5 เมตร 4 สวิทช์	จำนวน 12 อันๆ ละ	650.00 บาท	เป็นเงิน	7,800.00 บาท
47	รางปลั๊กไฟ 5 ช่องเสียบ USB 2 ช่อง	จำนวน 1 อันๆ ละ	790.00 บาท	เป็นเงิน	790.00 บาท
48	ล้อเก็บสายไฟ 4 ช่อง 30 เมตร	จำนวน 1 อันๆ ละ	3,500.00 บาท	เป็นเงิน	3,500.00 บาท
49	แฟ้มสันกว้าง 3 นิ้ว	จำนวน 20 แฟ้มๆ ละ	80.00 บาท	เป็นเงิน	1,600.00 บาท
50	แฟ้มสันกว้าง 2 นิ้ว	จำนวน 20 แฟ้มๆ ละ	80.00 บาท	เป็นเงิน	1,600.00 บาท
51	คลิปหนีบดำ เบอร์108	จำนวน 50 กล่องๆ ละ	60.00 บาท	เป็นเงิน	3,000.00 บาท
52	คลิปหนีบดำ เบอร์109	จำนวน 50 กล่องๆ ละ	45.00 บาท	เป็นเงิน	2,250.00 บาท
53	คลิปหนีบดำ เบอร์110	จำนวน 50 กล่องๆ ละ	28.00 บาท	เป็นเงิน	1,400.00 บาท
54	คลิปหนีบดำ เบอร์111	จำนวน 50 กล่องๆ ละ	24.00 บาท	เป็นเงิน	1,200.00 บาท
55	คลิปหนีบดำ เบอร์112	จำนวน 50 กล่องๆ ละ	18.00 บาท	เป็นเงิน	900.00 บาท
56	คลิปหนีบดำ เบอร์113	จำนวน 50 กล่องๆ ละ	16.00 บาท	เป็นเงิน	800.00 บาท
57	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	จำนวน 100 กล่องๆ ละ	10.00 บาท	เป็นเงิน	1,000.00 บาท
58	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 8	จำนวน 2 กล่องๆ ละ	16.00 บาท	เป็นเงิน	32.00 บาท
59	สันรูด A4 3 มม.	จำนวน 20 แพ็คๆ ละ	48.00 บาท	เป็นเงิน	960.00 บาท
60	สันรูด A4 5 มม.	จำนวน 20 แพ็คๆ ละ	55.00 บาท	เป็นเงิน	1,100.00 บาท
61	สันหุ้ม 21 หุ้ม 28 มม.	จำนวน 2 โหลๆ ละ	85.00 บาท	เป็นเงิน	170.00 บาท
62	กระดาษถ่ายเอกสาร A4	จำนวน 1,470 รีมๆ ละ	113.00 บาท	เป็นเงิน	166,110.00 บาท
63	กระดาษการ์ดสี A4	จำนวน 11 แพ็คๆ ละ	155.00 บาท	เป็นเงิน	1,705.00 บาท
64	แผ่นยางรองตัด ขนาด A4	จำนวน 1 อันๆ ละ	220.00 บาท	เป็นเงิน	220.00 บาท
65	ลวดเสียบ เบอร์ 1	จำนวน 120 กล่องๆ ละ	10.00 บาท	เป็นเงิน	1,200.00 บาท
66	ไม้บรรทัดพลาสติก	จำนวน 3 อันๆ ละ	4.00 บาท	เป็นเงิน	12.00 บาท
67	คลิปบอร์ดพลาสติก เอ4	จำนวน 34 แผ่นๆ ละ	32.00 บาท	เป็นเงิน	1,088.00 บาท
68	แฟ้มกระเป๋าสตางค์ A4	จำนวน 20 อันๆ ละ	50.00 บาท	เป็นเงิน	1,000.00 บาท
69	เครื่องคิดเลข 12 หลัก	จำนวน 6 อันๆ ละ	650.00 บาท	เป็นเงิน	3,900.00 บาท

70	ตรายางวันที่ เลขอารบิก	จำนวน 4 อันๆ ละ	170.00 บาท	เป็นเงิน	680.00 บาท
71	ตรายางหมึกในตัวข้อความ ตัวหนา สีแดง	จำนวน 1 อันๆ ละ	140.00 บาท	เป็นเงิน	140.00 บาท
72	ตรายางหมึกในตัวข้อความ ตัวที่เล็ก สีแดง	จำนวน 2 อันๆ ละ	140.00 บาท	เป็นเงิน	280.00 บาท
73	หมึกเติมตรายางในตัว	จำนวน 20 ขวดๆ ละ	110.00 บาท	เป็นเงิน	2,200.00 บาท
74	เครื่องตีเบอร์ ตัวเลข 4 มม. 4 หลัก	จำนวน 1 อันๆ ละ	740.00 บาท	เป็นเงิน	740.00 บาท
75	แฟลชไดรฟ์ 32 GB	จำนวน 3 อันๆ ละ	180.00 บาท	เป็นเงิน	540.00 บาท
76	เมาส์ไร้สาย	จำนวน 2 อันๆ ละ	480.00 บาท	เป็นเงิน	960.00 บาท
77	ตัวชี้เลเซอร์ (เลเซอร์พ้อยเตอร์)	จำนวน 1 อันๆ ละ	2,700.00 บาท	เป็นเงิน	2,700.00 บาท
78	สาย HDMI 5 เมตร	จำนวน 1 เส้นๆ ละ	200.00 บาท	เป็นเงิน	200.00 บาท
79	สายแปลง HDMI	จำนวน 1 เส้นๆ ละ	600.00 บาท	เป็นเงิน	600.00 บาท
80	อุปกรณ์เพิ่มช่องต่อ USB	จำนวน 10 อันๆ ละ	480.00 บาท	เป็นเงิน	4,800.00 บาท
81	ฮาร์ดดิสก์แบบพกพา	จำนวน 2 อันๆ ละ	4,225.00 บาท	เป็นเงิน	8,450.00 บาท
82	ตลับหมึกเครื่องปริ้นเตอร์ RICOH รุ่น RICOH SP311TN FOR SP311HS	จำนวน 5 กล่องๆ ละ	4,800.00 บาท	เป็นเงิน	24,000.00 บาท
83	ตลับหมึกเครื่องปริ้นเตอร์ รุ่น HP color laser Jet Pro MFP M 282	จำนวน 2 กล่องๆ ละ	2,550.00 บาท	เป็นเงิน	5,100.00 บาท
84	ตลับหมึกเครื่องปริ้นเตอร์ รุ่น HP color laser Jet Pro MFP M 282	จำนวน 6 กล่องๆ ละ	2,600.00 บาท	เป็นเงิน	15,600.00 บาท
85	ตลับหมึกเครื่องปริ้นเตอร์ รุ่น Ricoh SP230 SFNw	จำนวน 2 กล่องๆ ละ	2,450.00 บาท	เป็นเงิน	4,900.00 บาท
86	หมึกสำหรับพิมพ์บัตร ใช้กับเครื่องพิมพ์บัตร EVOLIS รุ่น Avansia	จำนวน 15 กล่องๆ ละ	8,500.00 บาท	เป็นเงิน	127,500.00 บาท
87	ชุดแผ่นทำความสะอาด ใช้กับเครื่องพิมพ์บัตร EVOLIS รุ่น Avansia	จำนวน 15 กล่องๆ ละ	3,250.00 บาท	เป็นเงิน	48,750.00 บาท
88	หมึกพิมพ์สำหรับพิมพ์ สำหรับเครื่องพิมพ์บัตร HiTi รุ่น CS-200e	จำนวน 10 กล่องๆ ละ	3,250.00 บาท	เป็นเงิน	32,500.00 บาท

5. แหล่งเงินที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

สืบราคาจาก 1) ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรีณย์ฉัตร 3 2) ห้างหุ้นส่วนสามัญ เมดิเทค
3) ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก่อพงศ์ โอ เอ ซัพพลาย

นางสาวรสสุคนธ์ ศิริเวช

6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง



(นางสาวรสสุคนธ์ ศิริเวช)

หัวหน้างานเลขานุการการประชุมกีฬามวย